泉州师范学院学生处文件
学生〔2019〕47号

关于开展首期学生自律会干部

急救知识培训班的通知
各学院：

为普及现场急救知识，提高我校学生干部应急救护意识和救援水平，提升我校学生干部应变突发事件和意外伤害的能力，决定开展我校首期学生自律会干部急救知识培训班，内容包括急救科普知识教育和技能，考核合格成员将由120急救中心授予初级急救技术证书。现将有关事项通知如下：

一、时间

2019.06.16，为期１天。

二、地点

中山学术报告厅三楼。

三、参加人员
校自律会、各二级学院自律会和迷彩先锋社学生干部为主，其中校自律会50人，各二级学院自律会6人，迷彩先锋社10人。

四、议程安排
1.8:30－9:00　　        中山学术报告厅三楼报到

2.9:00－12:00             急救科普知识授课

3.14:00-16:30             急救技能培训

4.16:30－17:00　　   急救技能考核

5.17:00-17:20             授予初级急救技术证书

五、注意事项

请各学院自律会6月13日之前报送参训学生干部名单于校自律会周乐处（联系电话：13676605030），同时所有参训学生干部需全程参加，方能取得证书。另技能培训场地在中山广场，参加人员需按照分组进行实操演练（分组情况待通知）。

附件：泉州师范学院学生干部参加急救员培训班报名表

                             泉州师范学院学生工作处

2019年6月12日

  泉州师范学院学生工作处                 2019年6月12日 印发